[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2010

 № 541
О внесении изменений в постановление

администрации города  Покачи от 05.04.2010 №238

«Об утверждении  краткосрочной целевой

программы «Обеспечение условий для развития

физической культуры и массового спорта в

городе Покачи на 2010 год»

В целях реализации мероприятий по физической культуре и спорту и на основании Решения Думы города от 23.12.2009 №158 «О бюджете города Покачи на 2010 год»(с изменениями на 11.06.2010):

1.Внести в постановление администрации города Покачи от 05.04.2010 №238 «Об утверждении  краткосрочной целевой программы «Обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта в городе Покачи на 2010 год» следующие изменения:

1.1.Пункт 10 паспорта краткосрочной целевой программы «Обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта в городе Покачи на 2010 год» приложения к постановлению администрации города изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Название программы
	Объемы финансирования, тыс.рублей

	10
	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования 500,0 тыс.руб, в т.ч. -бюджет города Покачи 500,0 тыс.руб

1.2.Раздел IV«Обоснование ресурсного обеспечения Программы» приложения  к постановлению администрации города изложить в новой редакции согласно приложению1 к настоящему постановлению.

1.3.Приложение 1 к краткосрочной целевой программе «Обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта в городе Покачи на 2010 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.Постановление вступает в силу после официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Покачевский вестник».

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам  Г. Д. Гвоздь.

Исполняющий обязанности главы города

первый заместитель главы города                                                   В. Г. Казанцева

_86168900.doc
[image: image1.png]